



Ukeplan for 6.trinn uke 15

BÆREKRAFTIG UTVIKLING: UTRYDDE FATTIGDOM OG SULT

Mandag	Norsk: MDS/LIE Ukeplan, begreper, ukas øveord, Lese Lars er LOL s.68-75	Eng.: LIE Lese Harry Potter Vi skriver om de ulike karakterene Grammar: adjectives	Matem.: MDS/LIE Areal av trekanter Campus og ruteboka Innføring	
Tirsdag	Norsk: MDS/LIE Carlsten leseprøve	Norsk/Musikk: (MDS /PL) Oppskrift Tekstoppgaver Trommekorps Lese Lars er LOL s. 79-89	Engelsk LIE Lese Harry Potter Kunst og håndverk LIE Gjøre ferdig tryllestaven/ Bærekraftsmål 1 og 2: Lage bærekraftsbilde M og H: Tyrkiske kjøttboller KGH	
Onsdag	Engelsk LIE Lese Harry Potter Kunst og håndverk LIE Gjøre ferdig tryllestaven/ Bærekraftsmål 1 og 2: Lage bærekraftsbilde Mat og Helse KGH Tyrkiske kjøttboller	Samfunn/KRLE LIE Bærekraftsmål 1 og 2: Utrydde fattigdom og sult FN sin nettside om fattigdom og sult	Engelsk LIE Se Harry Potter, del 1	
Torsdag	Matem.: (MDS) Areal av trekanter	Norsk/Nat.f: (MDS) Bærekraftsmål 1 - 2 Det magiske klasserommet: Fattig og rik. Aski Raski . Lars er LOL s. 97-105	Engelsk: Dele oss i 2 grupper: 1.Lese Harry Potter+oppgaver Grammar: Adjectives 2.Bakgården	FysFos
Fredag	Norsk/Eng.: MDS/LIE Diktat ukas øveord Lese Lars er LOL s. 110-118 Lese Harry Potter	TUR til Myraplassen med fadderbarna 😊 Bærekraftig utvikling: Vi plukker og sorterer søppel på turen. Vi lager bål. Tursjokolade er lov.		God helg 😊

Mål

Norsk	Jeg leser klassens felles bok, lager spørsmål til det jeg har lest. Jeg jobber med dobbeltkonsonant, og minimale ordpar på Aski Raski. Jeg lærer om bærekraftsmål 1 og 2: Å Utrydde fattigdom og sult.
Matematikk	Jeg kan å måle lengde og bredde, og jeg kan finne omkrets og areal av trekanter og firkanter.
Engelsk	Jeg har lyttet til Harry Potter og kan delta i en samtale rundt ulike personer i boka. Jeg har jobbet med engelsk grammatikk. Jeg har spilt et spill på engelsk.
Naturfag	Jeg lærer om bærekraftsmål 1 og 2: Å Utrydde fattigdom og sult. Jeg har vært på tur i skogen med fadderbarna, og har plukket søppel.
Samfunn/KRLE	Jeg lærer om bærekraftsmål 1 og 2: Å Utrydde fattigdom og sult.
Gym	Jeg har vært på tur i skogen med fadderbarna.
Kunst	Jeg har malt et bilde med bærekraft som tema
Mat og helse	Vi lager tyrkiske kjøttboller.
Lesemål	Vi leser med intonasjon og leseflyt. Vi leser for å forstå.
Månedens læringsstrategi	Jeg kan lage spørsmål fra en tekst jeg har lest.
Sosiale mål/ Månedens verdi	Månedens verdi: Tålmodighet Jeg kan vente på tur, og være utholdende uten å klage. Jeg kan fullføre det jeg har startet på.

Lekseplan

Til tirsdag	Norsk: Les Lars er LOL s. 76,77,78,79 Lag 3 spørsmål og svar fra det du leste.	Matematikk: Ark i ruteboka. Areal av trekkanter	Les begrepsark. Skriv ukas øveord i øveordboka.	
Til onsdag	Norsk; Les Lars er LOL s. 89,90,91,92 Lag 3 spørsmål og svar fra det du leste.	Les begrepsark	Skriv ukas øveord i øveordboka. Skriv ei setning med ordene.	
Til torsdag	Norsk: Les Lars er LOL s. 93,94,95,96 Lag 3 spørsmål og svar fra det du leste	Samfunn/ KRLE: Les teksten "Vekst, velstand og berekraft". Svar på spørsmålene i boka di.	Les begrepsark. Skriv ukas øveord i øveordboka.	Matem.: Ark i ruteboka. Areal av trekant.
Til fredag	Norsk; Les Lars er LOL s.106,107,108,109 Lag 3 spørsmål og svar fra det du leste	Les begrepsark Skriv ukas øveord i øveordboka. Skriv et spørsmål med ordene.	Engelsk: https://skole.salaby.no/5-7/engelsk/grammaar/adjectives/test-yourself	TUR TIL MYRAPLASSEN med fadderbarna: Klær og sko etter vær. Varm og kald drikke, god matpakke/pølser. Ta med ved om du har. Tursjokolade er lov.

Ukas begreper	Bærekraftig utvikling, Bærekraftsmål, areal av trekant, fattigdom, sult
Ukas øveord	pilen-pillen fin-finn diger-digger ditt-dit biter-bitter bilen-billen fik-fikk glipe-glippe pine-pinne mine-minner

Beskjeder:

Uke 14, 15 og 16 jobber hele skolen med temaet: **Bærekraftig utvikling**. Vi på 6.trinn jobber med bærekraftsmål 1 og 2, som handler om å utrydde fattigdom og sult.

På fredag skal vi på tur med fadderbarna. Turen går til Myraplassen. Husk godt med klær etter vær, vi lager bål, så fint om dere sender med ved dersom dere har. Barna kan godt ta med noe å grille.

Kontaktinfo

Epost liv.iren.erstad@kristiansund.kommune.no marianne.dahl.sandnes@kristiansund.kommune.no	Allanengen skoles hjemmeside	Telefon sentralbord 71 57 55 50
---	--	------------------------------------